

Platí od 31.03. do 06.04.2025

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK!  
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY//



Potravinový



Radost nakupovat

Staromestská  
Mäsiareň



# KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK

CENA ZA KS PRI KÜPE 20 KS = 0,90€  
CENA ZA 20 KS = 18,00 €

1 KS = 0,90€

Pilsner Urquell  
12% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 2,60 €\*

**AKCIA**  
**18,00**

Cena za ks pri küpe 20ks = 0,90€

Cena za 1 l pri küpe 20 ks = 1,80 €

SKORÉ

Zemiaky voľné,  
konzumné, skoré,  
neprané 1 kg  
1 kg = 1,09 €



**AKCIA**

**1,09**

BEZJADIERKOVÉ

Hrozno  
biele voľné,  
bezjadierkové 1 kg  
1 kg = 3,39 €



**AKCIA**

**3,39**

Kuracie prsia  
1 kg  
1 kg = 4,99 €



**AKCIA**

**4,99**



Fatra Prírodná  
minerálna  
voda sytená  
1 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1 l = 0,99 €

1,25 -21%

**0,99**



Mlékovita Extra Maslo 82%  
200 g  
1 kg = 7,75 €

2,35 -35%

**1,55**



Bryndza pľnotučná  
Slatina v dýhe 250 g  
1 kg = 9,96 €

**AKCIA**

**2,49**

1 PD = 0,21€



Ariel prací gel 70 pracích  
dávk Mountain Spring Clean  
& Fresh 3,8l, Ariel Color prací  
gél 70 pracích dávk 3,5l  
1 PD = 0,21 €

21,29 -30%

**14,99**



1 KS = 0,18€

**AKCIA**

**20,99**

## JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 31.03.2025

UTOROK 01.04.2025

STREDA 02.04.2025

CENA ZA KS PRI KÜPE 12 KS = 0,55€  
CENA ZA 12 KS = 6,60 €

1 KS = 0,55€

Trvanlivé mlieko  
Tami 1,5 % 1 l

**AKCIA**

**6,60**

Cena za ks pri küpe 12ks = 0,55€

Cena za 1 l pri küpe 12 ks = 0,55 €

CENA ZA KS PRI KÜPE 2 KS = 5,99€  
CENA ZA 2 KS = 11,98 €

1 KS = 5,99€

Nescafé Gold  
Original, Crema 200 g

**AKCIA**

**11,98**

Cena za ks pri küpe 2ks = 5,99€

Cena za 1 kg pri küpe 2 ks = 29,95 €

CENA ZA KS PRI KÜPE 6 KS = 1,09€  
CENA ZA 6 KS = 6,54 €

1 KS = 1,09€

Kelt  
10% 1,5 l  
Kelt + záloha k cene za obal 0,90 €\*

**AKCIA**

**6,54**

Cena za ks pri küpe 6ks = 1,09€

Cena za 1 l pri küpe 6 ks = 0,73 €

Staromestská  
Mäsiareň



# KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Mortadella Bologna  
s pistáciami nárez 125g  
1 kg = 18,32 €

95% MÄSA

Staromestská  
šunka 100 g  
1 kg = 9,90 €

Kuracia šunka 100 g  
1 kg = 8,90 €

Staromestské párky  
100 g  
1 kg = 7,90 €

AKCIA  
**2,29**

AKCIA  
**0,99**

AKCIA  
**0,89**

AKCIA  
**0,79**

100% MÄSA

Domacia  
klobása 100 g  
1 kg = 9,90 €

Nitran saláma 100 g  
1 kg = 8,90 €

Masť 1 kg  
1 kg = 2,99 €

AKCIA  
**0,99**

AKCIA  
**0,89**

AKCIA  
**2,99**

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1, Poprad-Veľká Zuzkin Park

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1, Poprad-Veľká Zuzkin Park

100% MÄSA

Údená bravčová  
sviečková  
de Luxe  
100 g  
1 kg = 10,90 €

Bylinkové karé  
100 g  
1 kg = 7,90 €

100% MÄSA

Domáce údené  
karé 100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA  
**1,09**

AKCIA  
**0,79**

MIMORIADNA  
PONUKA  
**0,99**

100% MÄSA

Údená  
lahôdka z karé  
100 g  
1 kg = 7,90 €

Údené stehno  
bez kosti  
100 g  
1 kg = 8,90 €

100% MÄSA

Domacia údená  
krkovička 100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA  
**0,79**

AKCIA  
**0,89**

MIMORIADNA  
PONUKA  
**0,99**

100% MÄSA

Veľkonočná  
klobása 100g  
1 kg = 8,90 €

Staromestská klobása  
100 g  
1 kg = 8,90 €

100% MÄSA

Klobása na údenie  
100 g  
1 kg = 6,50 €

AKCIA  
**0,89**

AKCIA  
**0,89**

AKCIA  
**0,65**

Neplatí pre predajňu Hniliec, Ovrúčská 1, Poprad-Veľká Zuzkin Park



PLATÍ PRE PREDAJNE  
MILA, ČÍŽIK, BUKOVECKÁ, LINGOV



Grilované kurča  
1 ks  
1 ks = 6,50 €

**AKCIA**  
**6,50**

DOLNÉ SEMEROVCE

**BRAVČOVÉ  
POLOVIČKY**

OBJEDNÁVKY  
NA PREDAJNI  
DEŇ VOPRED

MIMORIADNA  
PONUKA  
**3,99**

Neplati pre predajnu Hnilec, Ovrúčská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

1 kg  
1 kg = 3,99 €

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčová  
krkovička  
1 kg  
1 kg = 5,79 €

**AKCIA**  
**5,79**

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové  
stehno 1 kg  
1 kg = 3,99 €

**AKCIA**  
**3,99**

balené v OÁ

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčová  
krkovička 1 kg  
1 kg = 3,99 €

**AKCIA**  
**3,99**

balené v OÁ

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové  
stehno 1 kg  
1 kg = 5,99 €

**AKCIA**  
**5,99**

DOLNÉ SEMEROVCE



Bravčové  
rebrá 1 kg  
1 kg = 2,99 €

**AKCIA**  
**2,99**

VEĽKÝ SLAVKOV

V PONUKE  
OD UTORKA  
01.04.2025

Morčacie stehno  
spodné 1 kg  
1 kg = 2,79 €

**AKCIA**  
**2,79**



Kuracia polievková zmes  
1 kg  
1 kg = 0,99 €

**AKCIA**  
**0,99**



Kuracie štvrte  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

**AKCIA**  
**1,99**



Staromestské  
špekačky  
1 kg  
1 kg = 4,90 €

**AKCIA**  
**4,90**

Neplati pre predajnu Hnilec, Ovrúčská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Jabláka Evelina  
voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99



Mandarinky voľné  
1 kg  
1 kg = 2,39 €

AKCIA

2,39



Hrušky voľné  
1 kg  
1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69



Pomaranče voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99



ČERVENÉ

Pomaranče červené  
balené 1 kg  
1 kg = 2,19 €

AKCIA

2,19



Cherry paradajky  
500 g  
1 kg = 3,98 €

AKCIA

1,99



Paradajky voľné  
1 kg  
1 kg = 3,19 €

AKCIA

3,19



Uhorka šalátová  
1 ks  
1 ks = 0,59 €

AKCIA

0,59



Cvikla predvarená  
500 g  
1 kg = 1,98 €

AKCIA

0,99



Avokádo  
1 ks  
1 ks = 0,99 €

AKCIA

0,99



Kaleráb  
1 ks  
1 ks = 0,69 €

AKCIA

0,69



Chren voľný  
1 kg  
1 kg = 5,29 €

AKCIA

5,29



Cibuľa voľná  
1 kg  
1 kg = 0,79 €

AKCIA

0,79



Cibuľka lahôdková  
zväzok 1 ks  
1 ks = 0,49 €

AKCIA

0,49



Cvikla voľná  
1 kg  
1 kg = 0,59 €

AKCIA

0,59



Zemiaky konzumné,  
neskoré, neprané  
5 kg  
1 kg = 0,50 €

AKCIA

2,49

Neplatí pre predajnu  
Hnílec, Ovrúčská 1 a Poprad - Veľká

**Minit Pagáč syrový**  
72 g  
1 kg = 5,42 €

~~0,55~~ **-29%**  
**0,39**

Neplatí pre predajnu  
Hnílec, Ovrúčská 1 a Poprad - Veľká

**Minit Jahodová tyčinka**  
75 g  
1 kg = 7,87 €

~~0,85~~ **-31%**  
**0,59**

**Hrebeň s malinovou  
náplňou, s čučoriedkovou  
náplňou 80 g**  
1 kg = 7,38 €

~~0,75~~ **-21%**  
**0,59**

**Donut s náplňou  
jahodovou a bielou  
čokoládou, čokoládovou,  
jahodovou 69-71 g**  
1 kg = 8,55 €

**AKCIA**  
**0,59**

**VLASNÁ  
VÝROBA**



**Staromestský  
chlieb  
rodinný  
900 g**  
1 kg = 2,11 €

**AKCIA**  
**1,79**

**Vamex Chlieb pšeničný  
ražný tmavý 600 g**  
1 kg = 1,48 €

~~1,19~~ **-25%**  
**0,89**

## DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

**STAROMESTSKÁ  
KUCHYŇA**

**VLASNÁ  
VÝROBA**



**Staromestský  
Vyprážený syr, americké  
zemiaky, tatárska omáčka**  
450 g  
1 kg = 10,42 €

**AKCIA**  
**4,69**

**VLASNÁ  
VÝROBA**



**Staromestský  
Maďarský bravčový guláš,  
kysnuté knedle**  
450 g  
1 kg = 10,42 €

**AKCIA**  
**4,69**

**VLASNÁ  
VÝROBA**



**Staromestské  
Dukátové buchtu**  
200g  
1 kg = 4,95 €

~~1,29~~ **-23%**  
**0,99**

Neplatí pre predajnu  
Hnílec - Ovrúčská 1, Poprad - Veľká a Zuzkin park

**VLASNÁ  
VÝROBA**



**Staromestský  
vajíčkový šalát**  
100g  
1 kg = 12,50 €

**AKCIA**  
**1,25**



Tvaroháčik Nika  
kakao, vanilka  
80 g  
1 kg = 6,88 €

0,69 -20%

**0,55**



Sabi Jogurt  
150g  
1 kg = 3,67 €

AKCIA

**0,55**



Hollandia jogurt  
gazdovský  
viac druhov  
180 g  
1 kg = 3,28 €

AKCIA

**0,59**



Mliekárna Kunin  
Pohár s čokoládovou,  
jahodovou,  
príchutou 150 g  
1 kg = 3,93 €

0,78 -24%

**0,59**



Mliečna  
krupička  
granko  
150 g  
1 kg = 6,60 €

1,59 -38%

**0,99**



Actimel  
viac druhov  
4 x 100 g  
1 kg = 3,98 €

AKCIA

**1,59**



Tami smotana na varenie  
12% trvanliva  
250ml  
1 l = 3,80 €

AKCIA

**0,95**



Flora  
Original, Gold  
400 g  
1 kg = 4,73 €

2,59 -27%

**1,89**



Tami Tatranské polotučné  
trvanlivé mlieko 1,5% 1 l  
1 l = 0,65 €

0,89 -27%

**0,65**



Nowaco zemiakové  
hranolky predsmážené,  
hlbokomrazené  
1 kg  
1 kg = 2,89 €

AKCIA

**2,89**



Nowaco predsmážený  
obalovaný syr  
400 g  
1 kg = 7,48 €

4,55 -36%

**2,99**

**Karička Karica**  
100 g  
Karička tavený syr,  
s ementálom, s chilli  
100 g  
1 kg = 10,50 €

1,59 -34%

**1,05**

**BLANIK CAMEMBERT**  
45% t. v. s.  
125 g  
Blanik  
Camembert  
45% 125 g  
1 kg = 8,72 €

1,49 -27%

**1,09**

**NIKA Parenicová**  
Oštiepková nátierka  
130 g  
Nika oštiepková,  
parenicová,  
bryndzová nátierka  
130 g  
1 kg = 9,15 €

1,55 -23%

**1,19**

BEZ LEPKU  
BEZ CHOLESTEROLU  
LUNTER  
Lunter nátierka viac druhov  
150 g  
1 kg = 7,93 €

**AKCIA**

**1,19**

**Karička**  
Eidam plátky  
fit  
Karička plátky  
Eidam Fit, Gouda,  
Eidam 100 g  
1 kg = 14,90 €

**AKCIA**

**1,49**

lactose free ✓ Source of calcium ✓ Suitable for vegetarians  
**DŽIUGAS**  
1924  
HARD CHEESE  
GRATED  
Fresh!  
Džiugas Syr  
strúhaný  
100 g  
1 kg = 15,50 €

**AKCIA**

**1,55**

**tami**  
Tatranský  
balkánskeho typu  
200g  
Tami syr  
balkánskeho typu  
200g  
1 kg = 8,95 €

**AKCIA**

**1,79**

Neplati pre predajňu Poprad Veľká  
**Gouda**  
Gouda blok 48% živočíšny  
syr 100 g  
1 kg = 8,90 €

**AKCIA**

**0,89**

**klas**  
**TVAROH**  
POLOTUČNÝ  
450 g  
Klas Tvaroh  
polotučný  
450 g  
1 kg = 4,42 €

**AKCIA**

**1,99**

Neplati pre predajňu Poprad Veľká  
**Mozzarella**  
Family 100 g  
1 kg = 8,90 €

**AKCIA**

**0,89**

Neplati pre predajňu Hnilec, Ovrucská 1, Poprad- Veľká a Zuzkin Park  
**Entremont**  
Ementaler Entremont  
100 g  
1 kg = 13,90 €

**AKCIA**

**1,39**

CBA Banán v čokoláde  
25 g  
1 kg = 10,80 €

**AKCIA**  
**0,27**

CBA Perník s príchutou jahody, sliviek 50g  
1 kg = 7,00 €

**AKCIA**  
**0,35**

Mars 51 g,  
Twix, Snickers 50 g  
1 kg = 11,00 €

0,74 -26%  
**0,55**

Mentos viac druhov  
37,5 g - 38 g  
1 kg = 15,95 €

0,76 -24%  
**0,59**

Orion Lentilky Hexa 28 g  
1 kg = 24,64 €

**AKCIA**  
**0,69**

Pocket Size  
**HARIBO Goldbären**  
Haribo cukríky Goldbären rôzne druhy  
80 - 100g  
1 kg = 8,63 €

**AKCIA**  
**0,69**

**OD 2 KS**  
Orion Margot s kokosom tyčinka 80 g  
0,72 Cena za 1 kus  
0,88 -40%  
**0,59**  
Cena pri kúpe od 2 ks  
Cena za 1 kg pri 1 ks = 9,00 €  
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,38 €

**Manner**  
WIEHN  
Oblátky Manner citrón, čokoláda, lieskový orech 75 g  
1 kg = 10,00 €

0,98 -23%  
**0,75**

novinka  
**Jojo Antici**  
Jojo želé vybrané druhy 80 g  
1 kg = 9,88 €

1,15 -31%  
**0,79**

**Articol**  
Cukríky Articol viac druhov 50 g  
1 kg = 17,80 €

1,16 -23%  
**0,89**

**Milka**  
Čokoláda Milka vybrané druhy 100 g  
1 kg = 11,90 €

**AKCIA**  
**1,19**

**Haslerky**  
Haslerky viac druhov 90 g  
1 kg = 11,00 €

**AKCIA**  
**0,99**

**KLOKANKY**  
Klokanky 90 g  
1 kg = 11,00 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Kinder**  
Kinder tyčinky čokoláda 8x12,5g  
1 kg = 11,90 €

1,39 -37%  
**1,19**

**Lindt**  
Lindt Dezert 120 g  
1 kg = 72,42 €

**AKCIA**  
**8,69**

**Casali**  
Original Rum  
Casali čokoládové cukríky vybrané druhy 100 g  
1 kg = 15,90 €

**AKCIA**  
**1,59**

**FERRERO ROCHER**  
FERRERO ROCHER  
Ferrero Rocher čokoláda 55% dark, lieskový orech, Raffaello 90 g  
1 kg = 22,11 €

2,79 -29%  
**1,99**

**DUPLO**  
Ferrero Duplo 18,2 g  
1 kg = 21,43 €

0,49 -20%  
**0,39**



**Attack** viac druhov  
30 g  
1 kg = 9,67 €

0,28 -24%

**0,29**

**TODAY** donut  
karamel, kakao  
50 g  
1 kg = 5,80 €

0,29 -26%

**0,29**

**RYŽOVÉ** chlebíčky  
Fresh chlebíček  
ryžový polomáčaný  
viac druhov  
s jogurtom 60 g  
1 kg = 8,17 €

**AKCIA**

**0,49**

**Croissant**  
7 Days Croissant  
s náplňou jahodovou, kakaovou,  
lieskovcovou 60 g  
1 kg = 8,17 €

0,74 -34%

**0,49**

**Venčeky**  
CBA venčeky  
kakaové, vaječné  
100 g  
1 kg = 5,90 €

**AKCIA**

**0,59**

**BeBe**  
Rodinné  
Opavia Bebe  
kakaové, jemné  
130g  
1 kg = 6,54 €

1,19 -29%

**0,85**

**nutella**  
B-ready  
Nutella B-ready  
44g  
1 kg = 22,25 €

**AKCIA**

**0,89**

**Rodinné** oblátky  
viac druhov  
130 g  
1 kg = 7,62 €

1,39 -29%

**0,99**

**FRESH**  
PISKOTY  
Fresh piškoty  
240 g  
1 kg = 4,54 €

**AKCIA**

**1,09**

**Milka** Choco Jaffa  
Raspberry Jelly  
147 g  
1 kg = 10,14 €

1,39 -25%

**1,49**

**Kafíčku**  
Ovsené  
sušienky  
polomáčané  
ku kávičke 220 g  
1 kg = 6,77 €

**AKCIA**

**1,49**

**MARINI** SFOGLIATINE  
GLASSATE  
Marini pečivo  
z listkového cesta  
glazed puff pasty 200 g  
1 kg = 7,45 €

**AKCIA**

**1,49**

**Dr. Gerard**  
Passion  
sušienky  
vybrané druhy  
150 - 170 g  
1 kg = 11,27 €

**AKCIA**

**1,69**

**Lotus** Biscoff  
sušienky  
s náplňou vanilkovou,  
čokoládovou,  
lotusovou 150 g  
1 kg = 12,60 €

**AKCIA**

**1,89**

**MR. BROWNIE**  
Mr. Brownie  
s lentilkami,  
s kúskami belgickej  
čokolády 200 g  
1 kg = 10,95 €

**AKCIA**

**2,19**

**Dahli**  
Brioche  
Dahli  
buchtý mliečne  
brioche  
400g  
1 kg = 6,48 €

**AKCIA**

**2,59**

**MARLENKA**  
Medové guličky,  
s kakaom 235g  
1 kg = 19,11 €

5,39 -25%

**4,49**

**JMS**  
Buns Buchtičky  
čokoládové, vanilkové,  
marhuľové, višňové  
250 g  
1 kg = 5,96 €

**AKCIA**

**1,49**

**ENSA**  
**ARAŠIDY/ARAŠIDY**  
**PRÁZENE SOL**  
 Arašidy Ensa  
 solené, nesolené  
 100 g  
 1 kg = 4,00 €

~~0,59~~ -32%  
**0,40**

**mogyi**  
**MEXICORN**  
 Mogyi  
 Mexicom  
 barbecue  
 55 g  
 1 kg = 8,18 €

**AKCIA**  
**0,45**

**CBA**  
 Popcorn do mikrovlnky s príchutou  
 masla, sol' 100 g  
 1 kg = 4,90 €

**AKCIA**  
**0,49**

**Croco**  
**CRACKERS**  
 save . salt  
 Croco Slané krekry šunka, syr  
 100g  
 1 kg = 5,50 €

**AKCIA**  
**0,55**

**Olka**  
**DUPĽTKY**  
 Dupetky pračičky  
 viac druhov  
 70 - 80 g  
 1 kg = 10,71 €

~~0,94~~ -20%  
**0,75**

**OD 2 KS**  
**Fit Joya Mysli Tyčinka**  
 viac druhov 40 g

~~0,69~~ Cena za 1 kus  
**0,55**

~~0,78~~ -29%  
**0,55**  
 Cena od 2 kusov  
 Cena za 1 kg pri 1 ks = 17,25 €  
 Cena za 1 kg pri 2 ks = 15,75 €

**KUKURIČNÉ**  
 Ravita ryžové,  
 pohánkové, kukuričné  
 chrumky nesolené  
 80 g  
 1 kg = 9,88 €

~~0,99~~ -20%  
**0,79**

**CBA FARMÁRSKE**  
 Tyčinky  
 CBA Farmárske tyčinky  
 s príchutou cesnaku, soli  
 105g  
 1 kg = 8,10 €

**AKCIA**  
**0,85**

**FRESH**  
**TYČINKY**  
 Fresh tyčinky  
 solené  
 300 g  
 1 kg = 3,30 €

**AKCIA**  
**0,99**

**vepy**  
 Vepy Mini placky  
 zemiakové, špaldové  
 45 g 45 g  
 1 kg = 22,00 €

**AKCIA**  
**0,99**

**ORAVSKÉ**  
**CHIPSY**  
 Oravské chipsy  
 SOLENÉ solené, slaninové  
 200 g  
 1 kg = 7,45 €

~~1,89~~ -21%  
**1,49**

**Lays**  
**MAXX**  
 Lay's Maxx  
 55-60 g  
 viac druhov  
 1 kg = 18,00 €

~~1,25~~ -21%  
**0,99**

**SLOVAKIA**  
 Slovakia Tyčinky  
 zemiakové,  
 zemiakové so syrom  
 80 g  
 1 kg = 12,38 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Lorenz**  
**MONSTER MUNCH**  
 Lorenz Monster  
 Munch Original 75 g  
 1 kg = 14,53 €

~~1,56~~ -34%  
**1,09**

**FRESH**  
**Krekry**  
 Fresh  
 slané krekry  
 200 g  
 1 kg = 6,45 €

**AKCIA**  
**1,29**

**SLOVAKIA**  
 Slovakia  
 šošovicové chipsy  
 kyslá smotana s cibuľkou,  
 SOSOVIC/paprika 65g  
 1 kg = 19,85 €

~~1,79~~ -28%  
**1,29**

**BERSI**  
 Bersi Snack XXL  
 s príchutou  
 uhorák 120 g, Bersi  
 mega jemne solené  
 130g  
 1 kg = 11,58 €

**AKCIA**  
**1,39**

**Kružky gaz dovské**  
 cibuľové  
 80g  
 1 kg = 18,63 €

~~1,99~~ -25%  
**1,49**



**HELLO**  
Cucurkva džús v kapsičke 100% viac druhov 100 g  
1 kg = 4,90 €

~~0,65~~ **-25%**  
**0,49**



**Cessi** Bezvaječné cestoviny viac druhov 400 g  
1 kg = 2,13 €

~~1,09~~ **-22%**  
**0,85**



**Olla** Orišky plnené kakaovým, orieškovým, vanilkovým krémom 200g  
1 kg = 4,95 €

**AKCIA**  
**0,99**



**Minigrill** Pšeničné minisucháre, celozrnné 90 g  
1 kg = 12,11 €

~~1,29~~ **-22%**  
**1,09**



**DR. ENSA** Lieskovce / Lískovce v mliečnej čokoláde a škorici 80 g  
1 kg = 14,88 €

**AKCIA**  
**1,19**



**loksa** domacia kuchynia Zemiakové loksie chladené 400g  
1 kg = 3,98 €

**AKCIA**  
**1,59**



**FRESH** nátierka Llesko kakaová, Arašídka arašídová 250 g  
1 kg = 6,76 €

**AKCIA**  
**1,69**



**002 Ks**  
**Dijo** Tortilla grilované pšeničné placky viac druhov 250 g  
1,69 Cena za 1 kus

~~1,99~~ **-35%**  
**1,29**  
Cena pri kúpe od 2ks  
Cena za 1 kg pri 1 ks = 6,76 €  
Cena za 1 kg pri 2 ks = 5,16 €



**Milmoo!** Sladené zahustené mlieko 397 g  
1 kg = 4,51 €

**AKCIA**  
**1,79**



**Avita** Holandské kakao s lecitínom 100 g  
1 kg = 19,90 €

~~2,99~~ **-33%**  
**1,99**



**Kompót** Natur Farm višne odkostkované 700 g pevný podiel 350 g  
1 kg = 5,69 €

**AKCIA**  
**1,99**



**ARRIGHI** Tortellini vaječné cestoviny so syrovou, mäsovou náplňou 250 g  
1 kg = 9,16 €

**AKCIA**  
**2,29**



**Fresh Exclusive** sušené slivky 300 g  
1 kg = 8,30 €

**AKCIA**  
**2,49**

**ZĽAVA 84% NA DRUHÝ KUS**

**ERCE** Cestoviny Erce viac druhov 200 - 250 g

**1,19** Cena za 1 kus

**AKCIA**  
**0,69**  
Cena pri kúpe od 2ks

Cena za 1 kg pri 1 ks = 5,95 €  
Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,45 €



**Schwartau** nátierky rôzne druhy 340 g  
1 kg = 9,68 €

**AKCIA**  
**3,29**



**Viel medas** Medas Včeli med zmiešaný s medovicou 900 g  
1 kg = 5,54 €

~~6,65~~ **-25%**  
**4,99**



**Emco** sirup čakankový 350 g  
1 kg = 17,11 €

**AKCIA**  
**5,99**



**Fratelli Mantova** olivový olej extra virgin 500 ml  
1 l = 17,98 €

**AKCIA**  
**8,99**

**VÝRAZNĚ SME  
ZLACNILI**

**EXKLUZÍVNY**

**ALKOHOL A VÍNA**

**PRÍĎTE  
SA PRESVEDČIŤ  
DO NAŠICH  
PREDAJNÍ**



Solvary  
Varená jódovaná  
jedlá soľ s fluórom  
1 kg = 0,49 €

**AKCIA**  
**0,49**

Pšeničná krupica  
jemná dehydrovaná  
500g  
1 kg = 1,10 €

**AKCIA**  
**0,55**

Vitana Tradičná  
FRANCOZSKA Polievka  
Vitana Tradičná  
viac druhov  
38 - 75 g  
1 kg = 15,53 €

**AKCIA**  
**0,59**

PODRAVKA  
Podravka  
ochucovadlo  
75g  
1 kg = 10,00 €

**AKCIA**  
**0,75**

Racio Cornies  
kukuričné chlebičky  
s ľanovým semienkom,  
s morskou soľou 115g  
1 kg = 6,52 €

**AKCIA**  
**0,75**

Marianna  
Sošovica lupaná  
polená 250g  
1 kg = 3,96 €

**AKCIA**  
**0,99**

FRESH  
Faz uľa  
farebná  
500g  
1 kg = 2,38 €

**AKCIA**  
**1,19**

JEMNÉ OVSENÉ  
Ravita Vločky  
ovsené jemné  
s vlákninou  
400g  
1 kg = 3,13 €

**AKCIA**  
**1,25**

STRUHAN  
Staromestská  
struňanka  
500g  
1 kg = 2,58 €

**AKCIA**  
**1,29**

Emco  
Ovesná  
KAŠA  
Emco ovesná kaša  
s malinami, jahodami,  
jablkami a škoricou,  
s čokoládou 5x55g  
1 kg = 7,24 €

**AKCIA**  
**1,99**

HELLMANN'S  
JEMNÝ  
KEČUP  
Kečup Hellmann's  
rôzne druhy  
470 - 485g  
1 kg = 4,87 €

**AKCIA**  
**2,29**

CBA Horčica  
Plnotučná,  
Kremzská 350g  
1 kg = 2,14 €

**AKCIA**  
**0,75**

Kotányi  
Kotányi mlynček  
koreníe  
viac druhov  
24 - 92g  
1 kg = 82,92 €

**AKCIA**  
**1,99**

HEINZ  
AMERICAN STYLE  
BARBECUE  
SAUCE  
Heinz omáčka  
cesnaková, sweet  
chilli 230-260g  
1 kg = 9,96 €

**AKCIA**  
**2,29**

RACIOL  
Palma Raciol  
slniečnicový olej 1l  
1l = 1,99 €

**AKCIA**  
**1,99**

REKORD  
REKORD Bravcové  
mäso vo vlastnej  
šťave, bravcové  
vypečky 300g  
1 kg = 8,97 €

**AKCIA**  
**2,69**

Emco  
Super  
MYSLI  
Emco Super Mysli  
viac druhov 500g  
1 kg = 7,38 €

**AKCIA**  
**3,69**



Giana sterilizovaná šošovica, cícer v slanom náleve 425 ml  
11 = 1,98 €

~~0,99~~ -20%  
**0,79**



La Marea sardinky v pikantnom, slnečnicovom oleji, paradajkovej omáčke 125 g  
1 kg = 10,85 €

**AKCIA**  
**0,89**



Viva konzerva šunkové vybrané druhy 120g  
1 kg = 8,25 €

~~1,29~~ -23%  
**0,99**



Fresh Parada Paradajkový pretlak 350 g  
1 kg = 3,29 €

**AKCIA**  
**1,15**



Bonduelle Hrašok v mierne slanom náleve 400 g  
1 kg = 4,87 €

~~1,69~~ -24%  
**1,29**



Franz Josef Exclusive zelené olivy viac druhov 300 g  
1 kg = 10,69 €

**AKCIA**  
**1,39**



Efko Feferóny, Balkánske feferóny 300-330g  
1 kg = 10,60 €

~~2,19~~ -27%  
**1,59**



Efko Kvasená kapusta, červená kapusta 500g  
1 kg = 4,54 €

**AKCIA**  
**1,59**



Franz Josef Sardelové očka v oleji s kapary 45 g  
1 kg = 62,59 €

**AKCIA**  
**1,69**



Natur Farm nátierka z tresčej pečene viac druhov 100 g  
1 kg = 18,90 €

**AKCIA**  
**1,89**



Shan Shi bambusové výhonky, spracované fazulové klíčky, zmes zeleniny 330 g pevný podiel 180g  
1 kg = 11,06 €

**AKCIA**  
**1,99**



Natur Farm Lososový šalát Italiano, Mexicano 175 g  
1 kg = 11,37 €

~~2,69~~ -26%  
**1,99**



Viva Lečo s moravskou klobásou, Pečienka udená s fazulou, Perkelt Držkový 400 g  
1 kg = 5,73 €

**AKCIA**  
**2,29**



Franz Josef tuniak filety v oleji, Franz Josef tuniak kúsky v oleji s chilli, Franz Josef steak vo vlastnej šťave 170g  
1 kg = 14,08 €

~~2,69~~ -37%  
**1,69**



Univer Erös Pista Krém paprikový páľivý 200 g  
1 kg = 12,45 €

**AKCIA**  
**2,49**



Efko Uhorky delikates Okurky deli 5-8 cm, Korenené uhorky 4-7 cm 670 g  
1 kg = 6,92 €

~~3,59~~ -31%  
**2,49**



Viva Utopenci 670g  
1 kg = 4,76 €

**AKCIA**  
**3,19**

Capri-Sun  
Capri-Sun Multivitamin,  
Orange,  
Safari Fruits 200 ml  
11 = 2,00 €  
0,59 -32%  
**0,40**

Fresh  
Ovocný; Zelený čaj  
viac druhov  
30 - 40 g  
1 kg = 18,33 €  
**AKCIA**  
**0,55**

Jupik  
aqua  
Jupik Aqua jablko, jahoda  
0,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,58 €  
0,99 -20%  
**0,79**

EISKAFFEE  
Hochwald Eiskaffee  
ľadová káva 500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,98 €  
1,25 -21%  
**0,99**

Fresh  
limonáda  
s príchutou  
viac druhov 2l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,50 €  
**AKCIA**  
**0,99**

FRESH  
JABLČNÁ  
ŠTAVA  
Fresh Jablčná  
šťava  
100% 1l  
11 = 0,99 €  
**AKCIA**  
**0,99**

Kinley  
Tonic Water, Ginger, Pink  
Berry 1,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,06 €  
2,09 -24%  
**1,59**

Vincentka 700ml  
11 = 2,36 €  
**AKCIA**  
**1,65**

Captain Kombucha  
viac druhov 0,4l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 4,98 €  
**AKCIA**  
**1,99**

FRUXI  
FRUXI fresh  
viac druhov  
100% šťava 750ml  
11 = 3,05 €  
**AKCIA**  
**2,29**

RAJEC  
Bobuška  
Rajec  
ochutená  
viac druhov  
1,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,63  
**AKCIA**  
**0,95**

Mix fix instatná zmes  
na prípravu kakaového  
nápoja 400g  
1 kg = 5,98 €  
**AKCIA**  
**2,39**

CBA  
Instatná káva  
Gold 100 g  
1 kg = 32,90 €  
**AKCIA**  
**3,29**

GRANKO  
Orion Granko  
instantný kakaový  
nápoj 400 g  
1 kg = 9,23 €  
5,15 -28%  
**3,69**

Sunar  
Fenyklový  
Instantný nápoj  
Sunar fenyklový,  
malinový 200 g  
1 kg = 21,95 €  
5,29 -25%  
**4,39**

Popradská  
COLOMBIA  
espresso  
Káva zrnková  
Colombia 250 g  
1 kg = 15,96 €  
5,55 -28%  
**3,99**

Nescafé Gold Original,  
Crema 200 g  
1 kg = 34,95 €  
9,99 -30%  
**6,99**

LAVAZZA  
CLUB  
Lavazza Club  
pražená mletá káva  
250 g  
1 kg = 23,96 €  
**AKCIA**  
**5,99**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Salvator Horčík  
menej bubliniek  
minerálna voda  
jemne perlivá 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,19 €

**AKCIA**  
**0,29**

Baldovská prírodná,  
jemne perlivá, perlivá  
0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,90 €

~~0,59~~ **-24%**  
**0,45**

**OD 2 KS**

Tiger energetický nápoj  
250ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

~~0,55~~ **-28%**  
**0,49** Cena za 1 kus  
Cena pri kúpe od 2ks  
Cena za 11 pri 1 ks = 2,20 €  
Cena za 11 pri 2 ks = 1,96 €

JUPIK  
Sparky Fun,  
Chill, Hype 330 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,79 €

**AKCIA**  
**0,59**

Relax viečko  
pomaranč, mango-jablkopomaranč-  
citrón 0,25 l  
11 = 31,60 €

**AKCIA**  
**0,79**

**2+1 ZADARMO**  
CENA ZA 3KS = 1,78 €  
CENA PRI KÚPE 1KS=0,89€ CENA ZA KS PRI KÚPE 3KS=0,59€

Mirinda Orange,  
Pepsi Cola  
330 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

~~0,89~~ **AKCIA**  
**0,59** Cena za 1 kus  
Cena za ks pri kúpe 3ks  
Cena za 11 pri kúpe 1 ks = 2,70 €  
Cena za 11 pri kúpe 3 ks = 1,79 €

Targa Florio  
limonáda s pomarančovou,  
citrónovou príchuťou  
0,33 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 2,70 €

**AKCIA**  
**0,89**

XIXO  
Ladový čaj  
1,5 l s príchuťou  
jahoda, broskyňa 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,73 €

~~1,29~~ **-22%**  
**1,09**

VITATAB  
MAGNESIUM  
Sumivé tablety  
3 druhy 80 g  
1 kg = 13,63 €

**AKCIA**  
**1,09**

Isofruit Izotonický nápoj  
pomaranč a citrón 500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 2,18 €

~~1,49~~ **-27%**  
**1,09**

Sofocola Klasik  
kolový nápoj 2 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,65 €

**AKCIA**  
**1,29**

Saratica  
500 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 2,58 €

**AKCIA**  
**1,29**

**OD 2 KS**

Popradský čaj  
bylinný  
rôzne druhy 22,5g  
1,59 Cena za 1 kus  
~~1,89~~ **-37%**  
**1,19** Cena za ks pri kúpe od 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 72,27 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 54,09 €

MATYSÁK  
100% HROZNOVÁ ŠTAVA  
biela, červená  
0,75 l  
11 = 4,25 €

**AKCIA**  
**3,19**

BOBOB  
Bubble tea  
ladový čaj na báze  
čierneho čaju,  
viac druhov 360 ml  
11 = 6,36 €

~~2,99~~ **-23%**  
**2,29**

MILDE SORTE  
Milde Sorte  
rozpusťný extrakt z  
kávy a kávoviny  
100g  
1 kg = 27,90 €

**AKCIA**  
**2,79**

Natur Farm  
Ovocný sirup  
viac druhov  
0,7 l  
11 = 5,70 €

**AKCIA**  
**3,99**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale





Vino Sumivé  
Zolotoe Bolsoe  
0,75 l  
11=2,65 €

~~3,49~~ -43%  
**1,99**



Vino Egri Bikaver  
suché červené  
0,75 l  
11=3,32 €

**AKCIA**  
**2,49**



Náš sad víno  
ribezlové, višňové,  
z arónie  
polosladké  
0,75 l  
11=3,99 €

~~3,89~~ -23%  
**2,99**



Vino  
Slovenský Tokaj  
Furmint, Lipovina,  
cuvée  
0,75 l  
11=5,72 €

~~5,19~~ -23%  
**4,29**



Nichta CIRCUM  
viac druhov  
750 ml  
11=7,99 €

**AKCIA**  
**5,99**



Primitivo  
Vino Salento I.G.P.  
Paoleo červené suché  
0,75 l  
11=7,99 €

~~8,09~~ -26%  
**5,99**



Mionetto Prestigo  
Prosecco  
Treviso Frizzante  
0,75 l  
11=7,99 €

~~7,89~~ -24%  
**5,99**



Mionetto  
Aperitivo likér  
11% 0,5 l  
11=13,98 €

~~8,99~~ -22%  
**6,99**



Demänovka  
Bylinná horká - Bitter  
38% 700 ml  
11=14,99 €

~~13,99~~ -25%  
**10,49**



Vodka Goral  
Master 40% 0,7 l  
11=18,41 €

**AKCIA**  
**12,89**



Rum Heffron 38%,  
Rum Heffron  
coconut 32%  
0,7 l  
11=17,13 €

**AKCIA**  
**11,99**



Baileys Likér  
0,7 l  
11=18,56 €

~~17,69~~ -27%  
**12,99**



Božkov Republica Rum  
Solera 38% 0,7 l  
11=19,99 €

**AKCIA**  
**13,99**



R. Jelinek  
Hruškovice  
Williams  
42% 0,7 l  
11=22,84 €

**AKCIA**  
**15,99**



Ararat Aged 5 Years  
Brandy 40% 0,7 l  
11=28,56 €

**AKCIA**  
**19,99**



Diplomatico  
Mantuano  
Rum 40% 700 ml  
11=32,84 €

**AKCIA**  
**22,99**



Kelt  
10% 0,5l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €  
1l = 0,78 €

~~0,53~~ -29%  
**0,39**



Zlatý Bažant Radler 0,0%  
vybrané druhy 0,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,58 €

~~1,09~~ -29%  
**0,77**



Bažant 12%,  
tmavé nealko,  
extra svieži pšeničný  
0,5l plech  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,58 €

**AKCIA**  
**0,79**



Kelt  
10% 1,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,86 €

~~1,73~~ -28%  
**1,29**



Sariš Premium 10%  
svetlé pivo 500 ml fľaša  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
1l = 0,98 €

~~0,65~~ -25%  
**0,49**



Gambrinus Original  
10% 0,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,18 €

**AKCIA**  
**0,59**



Kozel 12% 0,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,50 €

~~0,99~~ -24%  
**0,75**



Guinness Draught  
výčapné pivo tmavé  
440 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 3,84 €

**AKCIA**  
**1,69**



Familia  
De Luxe Vodka,  
Borovička, rum tuzemský  
37,5% 350 ml  
1l = 11,40 €

~~4,99~~ -20%  
**3,99**



Klas  
Slovenská Borovička  
40% 0,5l  
1l = 9,89 €

**AKCIA**  
**4,99**



Frucona Vodka  
K20 38%  
0,5l  
1l = 9,98 €

**AKCIA**  
**4,99**



Frucona Gazdova  
Marhuľa 35%, Malina 38%,  
Hruška 38%, Slivka 40%  
0,5l liehovina  
1l = 10,98 €

**AKCIA**  
**5,49**



Golden Kadová  
hruska 38% 0,5l  
1l = 15,98 €

**AKCIA**  
**7,99**



Spišská Borovička  
40% 0,7l  
1l = 15,70 €

**AKCIA**  
**10,99**



Soberano Solera Brandy  
36% 700 ml  
1l = 17,13 €

**AKCIA**  
**11,99**



Whisky  
Chivas Regal  
12 ročná  
40% 0,7l  
1l = 35,70 €

**AKCIA**  
**24,99**



Pilsner Urquell Svetlý ležiak  
fľaša 500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
1l = 1,98 €

~~1,39~~ -29%  
**0,99**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Desiatové  
Vrečko 25x35cm  
50 ks  
1 ks = 0,01 €

~~0,69~~ -29%

**0,49**

UNIVERSAL  
CLOTH

Janegal  
Utiarka  
univerzálna 38x33cm  
3ks  
1 ks = 0,18 €

~~0,69~~ -20%

**0,55**

Balis  
alobalová fólia  
10m  
1 m = 0,11 €

~~1,29~~ -22%

**1,09**

Fresh hygienické  
vrečkovky box 200ks  
1 ks = 0,01 €

**AKCIA**  
**1,09**

Tip Line  
Toaletný papier  
2 vrstvový  
8 ks  
1 ks = 0,27 €

**AKCIA**  
**2,19**

Perfecta Slim  
bella

Bella Perfecta  
hygienické vložky  
dva druhy 20ks  
1 ks = 0,11 €

~~2,99~~ -23%

**2,29**

Ultimate  
Comfort  
ob

O.B ProComfort  
tampony  
viac druhov 16ks  
1 ks = 0,16 €

~~3,19~~ -22%

**2,49**

PALMOLIVE  
NATURALS  
Irrresistible  
Touch

Palmolive Naturals  
tuhé mydlo  
viac druhov 90 g  
1kg = 7,22 €

**AKCIA**  
**0,65**

100ml  
DOBRA  
CENA

Odol Fluorid  
zubná pasta  
s fluoridom  
100 ml  
11 = 12,90 €

~~1,65~~ -22%

**1,29**

FRESH  
sprchový gél pánsky  
FRESH  
sprchový gél pánsky  
3v1  
Fresh  
sprchovací gél  
pánsky, dámsky  
500 ml  
11 = 2,78 €

~~1,85~~ -25%

**1,39**

Linteo

2 PLUS  
1 ROLL

Kuchyňské  
Linteo kuchynské  
utierky 2-vrstvové  
50 m 1ks XXL  
1 ks = 1,59 €

~~1,99~~ -20%

**1,59**

NIVEA  
doubl  
effect

Nivea deo  
antipersprant viac  
druhov 150 ml  
11 = 19,93 €

~~4,06~~ -26%

**2,99**

Old Spice  
captain, Whitewater

Old Spice 2v1  
captain, Whitewater  
sprchový gél  
400 ml  
11 = 9,73 €

**AKCIA**  
**3,89**

XXL  
Lilien  
Lilien tekuté mydlo  
viac druhov 1250 ml  
11 = 1,43 €

**AKCIA**  
**1,79**

NIVEA  
Lotion

Krém Nivea  
150 ml  
11 = 26,60 €

**AKCIA**  
**3,99**

PANTENE  
PROV  
AQUA  
LIGHT

Pantene pro V šampón  
viac druhov  
400 ml  
11 = 11,88 €

**AKCIA**  
**4,75**

NIVEA

Nivea Telové mlieko  
Sm Smooth Sensation  
400 ml  
11 = 14,98 €

~~7,79~~ -23%

**5,99**

Odol  
Classic

Odol Classic  
ústna voda proti  
zubnému kazu  
CLASSIC  
500 ml  
11 = 7,98 €

**AKCIA**  
**3,99**

Propesko kapsička pre psa kuracia + hovädzia, hovädzia + králik 100 g  
1 kg = 3,90 €

0,59 **-34%**  
**0,39**

Reno saláma pre psy šunka 1 kg  
1 kg = 1,39 €

1,79 **-22%**  
**1,39**

Max krmivo pre psy v konzerve štvornaté kúsky s hovädzinou, s kuracinou 1240 g  
1 kg = 1,28 €

**AKCIA**  
**1,59**

Shelma Krmivo pre mačky kapsičky MIX 4x85g  
1 kg = 5,26 €

**AKCIA**  
**1,79**

Pedigree DentaStix Doplnkové krmivo pre psy starsie ako 4 mesiace 3 ks 77 g  
1 kg = 25,84 €

**AKCIA**  
**1,99**

ProPesko Mistr Fresh Meat junior granule pre psy kuracie 500 g  
1 kg = 5,98 €

**AKCIA**  
**2,99**

Reno krmivo pre mačky hydínové granule 2 kg  
1 kg = 2,00 €

**AKCIA**  
**3,99**

Biely ocot 10% na upratovanie vysoko účinný 1 l  
1 l = 1,39 €

**AKCIA**  
**1,39**

Domestos čistiaci prípravok Atlantic, Citrus, Pine fresh 750 ml  
1 l = 2,12 €

2,39 **-33%**  
**1,59**

Čln čistí okien citrus, universal 500 ml  
1 l = 3,98 €

2,65 **-30%**  
**1,99**

Ajax Floral fiesta čistiaci prostriedok, viac druhov 1 l  
1 l = 1,99 €

**AKCIA**  
**1,99**

Somat leštidlo do umývačky riadu s citrónovou arómou 500 ml  
1 l = 5,90 €

**AKCIA**  
**2,95**

Bonux prací prášok Levander, Magnolia, Ice Fresh 18PD 1,17kg  
1 PD = 0,22 €

**AKCIA**  
**3,99**

Aviváž Tesori D'Oriente viac druhov 760 ml  
1 l = 3,93 €

3,95 **-24%**  
**2,99**

Savo proti plesniam spray 500 ml  
1 l = 6,98 €

5,49 **-36%**  
**3,49**

Pur Secrets prostriedok na riad apple, lemon, calendula 750 ml  
1 l = 2,92 €

2,79 **-22%**  
**2,19**

Hydroxid Sodný Mikrogranule 1 kg  
1 kg = 3,69 €

**AKCIA**  
**3,69**

# JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 03.04.2025

PIATOK 04.04.2025

SOBOTA 05.04.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 12 KS = 0,89€  
CENA ZA 12 KS = 10,68€

1 KS = 0,89€



Mlekovita Mlieko  
trvanlivé 3,2%, 1,5%  
bez laktózy 1l

**AKCIA**  
**10,68**

Cena za ks pri kúpe 12 ks = 0,89€  
Cena za 1 l pri kúpe 12 ks = 0,89€

CENA ZA KS PRI KÚPE 3 KS = 4,99€  
CENA ZA 3 KS = 14,97€

1 KS = 4,99€



Mionetto Prestige  
Prosecco  
Treviso Frizzante 0,75 l

**AKCIA**  
**14,97**

Cena za ks pri kúpe 3 ks = 4,99€  
Cena za 1 l pri kúpe 3 ks = 6,65€

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 12,99€  
CENA ZA 2 KS = 25,98€

1 KS = 12,99€



Ariel prací gél 70 pracích dávok  
Mountain Spring Clean & Fresh  
3,85l, Ariel Color prací gél 70  
pracích dávok 3,5l

**AKCIA**  
**25,98**

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 12,99€  
Cena za 1 PD pri kúpe 2 ks = 0,19€

**AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 03.04. - 06.04.2025**



Kačacie stehná 100 g  
1 kg = 7,90€

**AKCIA**  
**0,79**

Neplati prepredajni u Hnilce, Ovrušká 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Kačacie prsia 100 g  
1 kg = 8,90€

**AKCIA**  
**0,89**

Neplati prepredajni u Hnilce, Ovrušká 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Nowaco Treska  
Tmavá Filet 100 g  
1 kg = 13,90€

**AKCIA**  
**1,39**



Nesquik, Chocapic,  
Cini Minis  
450 g  
1 kg = 5,49€

4,35 -43%  
**2,47**



Marlenka Medová torta  
s orieškami, s kakaom  
800 g  
1 kg = 11,24€

12,49 -28%  
**8,99**

1 KS = 0,19€



Nicky Big Pack  
toaletný papier 48ks  
2-vrstvový  
1 ks = 0,19€

**AKCIA**  
**8,99**



Metaxa 5\* 38%  
700 ml  
1l = 17,13€

**AKCIA**  
**11,99**

BEZJADIERKOVÉ



Hrozno Mix bezjadierkové  
500 g  
1 kg = 1,98€

**AKCIA**  
**0,99**



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA [WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE](http://WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE)

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 31.03.2025 - 06.04.2025 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

[www.facebook.com/staromestskaMASIAREN/](https://www.facebook.com/staromestskaMASIAREN/)  
[www.facebook.com/klaspotraviny/](https://www.facebook.com/klaspotraviny/)